ENG°W , -
--1  Cal

AVEANHA
O

- 	 OAVILA
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

Encaminhada à publicação na data supra.

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 005 DE 2019.

Cessa os efeitos da Portaria 039/2018, que colocou servidor que
especifica à disposição da Empresa Municipal de Desenvolvimento e
Habitação de Mogi Guaçu - Proguaçu.

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

l - Cessar os efeitos da Portaria n° 039/2018, que colocou o servidor
João Glória de Almeida, RG. N° 7.657.367, Motorista, à disposição da Empresa Municipal
de Desenvolvimento e Habitação de Mogi Guaçu - Proguaçu, sem prejuízo de vencimentos
e demais vantagens do emprego.

20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2019.

Mogi Guaçu, 16 de Janeiro de 2019.

—JU~' 54~àé~H A
RESP. P/ CHEFIA DE GABINETE DO P EFEITO